
Martin Vajgert
Tel.: +420 774 111 212
E-mail: vajgert@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24821
black-reality.cz/reality/78728/

 

Teplice , prodej DR bytu 1+kk, Pod Školou ul.
Pod školou, Teplice, Teplice
730 000 Kč
Nabízíme Vám ve výhradním zastoupení útulný byt v družstevním vlastnictví o velikosti 1+kk k prodeji, který prošel
částečnou rekonstrukcí. Součástí bytu je sklepní kóje. Byt se nachází v části Teplic-Prosetice, Pod Školou ul. Byt o dispozici
1+kk o velikosti 31.58 m2 se nachází v 1NP. Byt je vhodný jako investice. V bytě se nachází pokoj spojený s kuchyňskou
linkou. Také zde naleznete koupelnu s menší vanou, dále s místem pro pračku a WC a pak předsíní. K nastěhování ihned. V
bytě je ústřední dálkové vytápění. Veškerá občanská vybavenost v dosahu- MHD, vlak, škola, školka, obchody, veterinář,
Lidl, Penny, restaurace a další. Průkaz energetické náročnosti: G, skupina energetické náročnosti budovy může být změněna
po přepracování průkazu. Před domem možné parkování. Doporučuji prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/78728/

